
 
 

            

 

  

            

 

             

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2013 ГОДИНА  

 

            1.  Измените и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп за 2013 година,  се 

објавуваат  во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

Број  08 - 2597/1                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                                                   на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                                                                           Марјан Ристески 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" -ПРИЛЕП ЗА 

ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕСЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА 

УЧЕНИЦИ 

 

1. Решениетото за давање согласност на СОУ 

„Ѓорче Петров" - Прилеп за формирање паралеслки со 

помал број на ученици, се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/2                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                    на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

 

       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (“Службен весник на Република 

Македонија’’,бр.44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02,40/03, 

42/03, 78/03, 67/04, 51/05, 55/05, 113/05,3/06,  

35/06,71/06,30/07,49/07,81/08,92/08,33/10,1 

6/10,156/10,18/11,51/11, 6/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 11 од Статутот на 

општина Прилеп (“Службен гласник на општина Прилеп” 

6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 29.10.2013 година,  донесе: 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност СОУ „Ѓорче Петров" - Прилеп 

за формирање  паралелка со помал број ученици 

 

1.На СОУ „Ѓорче Петров" - Прилеп му се дава 

согласност да формира паралелки со помал број ученици, 

во учебната 2013/2014 година и тоа:  

 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

фризер во струката лични услуги, тригодишно 

образование (на македонски наставен јазик) со 19 ученици 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

конфекциски техничар во текстилно-кожарска струка, 

четиригодишно образование (на македонски наставен 

јазик) со 15 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил техничар 

за мебел и ентериер во шумарско-дрвопреработувачката 

струка, четиригодишно образование (на македонски 

наставен јазик) со 15 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил геолошки-

рударски техничср бо геолошко-рударска и металуршка 

струка, четиригодишно образование (на македонски 

наставен јазик) со 16 ученици 

 

2.Решението да се достави до СОУ „Ѓорче Петров" - Прилеп”, 

Градоначалникот и Архивата на општина Прилеп. 

 

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/3                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                                       на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                             м-р Никола Димески 
 

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 

од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ - РИЧКО " - 

ПРИЛЕП ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕСЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА 

УЧЕНИЦИ 

 

  1.   Решението за давање согласност на СОУ „Ристе 

Ристески - Ричко " - Прилеп за формирање паралеслки со помал 

број на ученици, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                                  на Општина Прилеп 
  П р и л е п                                                                         Марјан Ристески 

 

       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното 

образование (“Службен весник на Република 

Македонија’’,бр.44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02,40/03, 42/03, 

78/03, 67/04, 51/05, 55/05, 113/05,3/06,  

35/06,71/06,30/07,49/07,81/08,92/08,33/10,1 

6/10,156/10,18/11,51/11, 6/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

5/2002) и член 26 став 1 точка 11 од Статутот на општина Прилеп 

(“Службен гласник на општина Прилеп” 6/2003), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 29.10.2013 година,  

донесе: 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност СОУ ,,Ристе Ристески Ричко’’ - Прилеп за 

формирање паралелка со помал број ученици 

 

1.На СОУ „ Ристе Ристески Ричко’’- Прилеп му се дава 

согласност да формира паралелки со помал број ученици, во 

учебната 2013/2014година и тоа:  

-една паралелка, прва година, образовен профил фризер 

електротехничар-енергетичар во електротехничар во 

електротехничка струка, четиригодишно образование (на 

македонски наставен јазик) со 17 ученици, 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

машински техничар/машинско-енергетски техничар во 

машинска струка, четиригодишно образование (на 

македонски наставен јазик) со 19 ученици 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

графички техничар во графичка струка, четиригодишно 

образование (на македонски наставен јазик) со 24 ученици. 
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-една паралелка, прва година, образовен профил 

автотехничар-махатроничар во машинска 

струка,четиригодишно образование (на македонски 

наставен јазик) со 16 ученици. 

2.Решението да се достави до СОУ„Ристе Ристески 

Ричко"- Прилеп”, Градоначалникот и Архивата на 

општина Прилеп. 

3. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/4                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 

и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА СОУ „ОРДЕ ЧОПЕЛА " - ПРИЛЕП ЗА 

ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕСЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА 

УЧЕНИЦИ 

 

        1. Решението за давање согласност на СОУ 

„Орде Чопела " - Прилеп за формирање паралеслки со 

помал број на ученици, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/4                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                    на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

       Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (“Службен весник на Република 

Македонија’’,бр.44/95,24/96,34/96,35/97,82/99,29/02,40/03, 

42/03, 78/03, 67/04, 51/05, 55/05, 113/05,3/06,  

35/06,71/06,30/07,49/07,81/08,92/08,33/10,1 

6/10,156/10,18/11,51/11, 6/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 11 од Статутот на 

општина Прилеп (“Службен гласник на општина Прилеп” 

6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 29.10.2013 година,  донесе: 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност СОУ ,,Орде Чопела’’- Прилеп 

за формирање паралелка со помал број ученици 

 

1.На СОУ ,,Орде Чопела’’- Прилеп му се дава согласност 

да формира паралелки со помал број ученици, во учебната 

2013/2014година и тоа:  

-една паралелка, прва година, образовен профил фризер 

електротехничар-енергетичар во електротехничар во 

електротехничка струкапрехранбен техничар во хемиско-

технолошка струка, четиригодишно образование (на македонски 

наставен јазик) со 16 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил техничар 

нутриционист во хемиско-технолошка струка, четиригодишно 

образование (на македонски наставен јазик) со 20 ученици 

-една паралелка, прва година, образовен профил техничар 

за очна оптика во струката лични услуги, четиригодишно 

образование (на македонски наставен јазик) со 14 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил геодетски 

техничар во градежно-геодетска струка,четиригодишно 

образование (на македонски наставен јазик) со 23 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил геодетски 

ветеринарен техничар со земјоделско-ветеринарна 

струка,четиригодишно образование (на македонски наставен 

јазик) со 18 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил техничар 

за агроменаџмент во земјоделско-ветеринарна 

струка,четиригодишно образование (на македонски наставен 

јазик) со 13 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил техничар 

за фармерско производство/техничар за хортикултура во 

земјоделско-ветеринарна струка,четиригодишно образование (на 

македонски наставен јазик) со 22 ученици. 

2.Решението да се достави до СОУ ,,Орде Чопела’’, 

Градоначалникот и Архивата на општина Прилеп. 

3. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/5                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                                    на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                             м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и член 

48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА СОУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ - ПИТУ" - ПРИЛЕП ЗА 

ФОРМИРАЊЕ 

 ПАРАЛЕСЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА  

УЧЕНИЦИ 

 

1. Решението за давање согласност на СОУ „Кузман 

Јосифоски - Питу" - Прилеп за формирање паралеслки со помал 

број на ученици, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                               на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                                      Марјан Ристески 

 

 

 Врз основа на член 28 став 3 од Законот за 

средното образование (“Службен весник на Република 

Македонија’’,бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99,29/02,40/03, 42/03, 78/03, 67/04, 51/05, 55/05, 

113/05,3/06,  35/06, 71/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10,1 

6/10,156/10,18/11,51/11, 6/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 11 од Статутот на 

општина Прилеп (“Службен гласник на општина Прилеп” 

6/2003), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 29.10.2013 година,  донесе: 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
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за давање согласност СОУ ,,Кузман осифоски Питу’’- 

Прилеп за формирање паралелка со помал број ученици 

 

1.На СОУ,,Кузман Јосифоски Питу’’- Прилеп му се 

дава согласност да формира паралелки со помал број 

ученици, во учебната 2013/2014година и тоа:  

-една паралелка, прва година, образовен профил 

деловен секретар во економско-правна и трговска струка, 

четиригодишно образование (на македонски наставен 

јазик) со 18 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

банкарски техничар во економско –правна и трговска 

струка, четиригодишно образование (на македонски 

наставен јазик) со 22 ученици 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

образовен профил економски техничар во економско-

правна и трговска струка, четиригодишно образование (на 

македонски наставен јазик) со 22 ученици. 

-една паралелка, прва година, образовен профил 

техничар за трговија и маркетинг во економско-павна и 

трговска струка,четиригодишно образование (на 

македонски наставен јазик) со 18 ученици. 

2.Решението да се достави до СОУ „Кузман 

Јосифоски Питу”, Градоначалникот и Архивата на 

општина Прилеп. 

 

3. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/6                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                               м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 

и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕАДАПТАЦИЈА  

НА ОБЈЕКТ - КОТЛАРА НА  

СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ -  РИЧКО" 

 - ПРИЛЕП 

        1. Одлуката за преадаптација на објект - котлара на 

СОУ „Ристе Ристески -  Ричко" - Прилеп, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/6                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                     на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

Врз пснпва на шлен 22 став 1 тпшка 8 и шлен 36 став 1 
тпшка 10 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа („Службен 
весник на РМ”  бр. 05/02) и шлен 26  тпшка 33  пд Статутпт 
на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008, Спветпт на Ппщтина 
Прилеп, на седницата пдржана на 29.10 .2013 гпдина, 
дпнесе: 

О Д Л Ф К А 

за преадаптација на пбјект-кптлара при  
СПУ „Ристе Ристески -Ришкп” – Прилеп 

  
Член 1 

 Сп пваа Пдлука, Спветпт на Ппщтина  Прилеп 
врщи преадаптација на пбјект-кптлара  на градежна 
парцела КП бр.12195/3 КП при СПУ,,Ристе Ристески –
Ришкп’’-Прилеп вп рабптилница за изведуваое на 
практишна настава пд мащинска и графишка струка.  

Член 4 
 Пваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваое вп „Службен гласник  на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/7                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                    м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

НА СОГЛАСНОСТ  НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП ЗА 

2013/2014 ГОДИНА 

 

 1. Решението за давање на согласност на 

Годишната Програма за работа на ЈОУДГ,,Наша 

иднина’’-Прилеп за 2013/2014 година, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/7                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

  П р и л е п                                                                  Марјан Ристески 

 

               Врз основа на член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003)), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 29.10.2009  година,  

донесе: 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за усвојување на Годишната Програма  за работа на 

ЈОУДГ “Наша иднина” - Прилеп  за  2013/2014 година 

 1. Се усвојува Годишната Програма  за работа на 

ЈОУДГ “Наша иднина” - Прилеп  за  2013/2014 година.   

      2. Решението ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/8                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) и 

член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
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гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

ЗА 2013 ГОДИНА 
 

1. Програмата за дополнување на Програмата за 

уредување на земјиштето на подрачјето на Oпштина Прилеп 

за 2013 година, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/8                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                      на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

       Врз основа на чл.36 став 1, точка 15 и член 22 став 1 

точка 4 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ” 5/20), член 3 и 5  од Законот за снабдување со вода за 

пиење и одведување на урбани отпадни води (“Сл.весник на 

РМ” бр. 68/2004), и чл.26.т 47 од Статутот на Општина 

Прилеп („Сл.гласник на Општина Прилеп” бр.6/03,4/05 и 

10/08), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 

на 26.10.2013 година, донесе: 

П Р О Г Р А М А 

за дополнување на Програмата  

за уредување на земјиштето на подрачјето 

на општина Прилеп за 2013 година 

 

Член 1 

 Во програмата за уредување на земјиштето на 

подрачјето на општина Прилеп за 2013 година (Службен 

гласник на Општина Прилеп бр.15 од 28.12.2012), Општина 

Прилеп - ЕЛС Прилеп, согласно ингеренцијата давател на 

услуги во областа на комуналната инфраструктура, ја 

дополнува Програмата за уредување на земјиштето на 

подрачјето на општина Прилеп за 2013 година во контекст 

на поглавјето “ЈГ-ИГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ”, одн. ЈГО - Подготовка на проекти за  

линиски и инфраструктурни градби и хидро-технички 

објекти, на име на изработка на Проектна документација за 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ на  

 

населено место КАДИНО СЕЛО  преку поврзување и 

дистрибуција од  акумулационен резервоар за  вода од  

нас. место ГАЛИЧАНИ,  како алтернатива на 

водоснабдувањето  преку сопствен извор. 

Член 2 

Општина Прилеп - ЕЛС Прилеп, согласно ингеренцијата 

давател на услуги во областа на комуналната 

инфраструктура, ја дополнува Програмата за уредување 

на земјиштето на подрачјето на општина Прилеп за 2013 

година во контекст на поглавјето “ЈГ-ИГРАДБА НА 

СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ”, одн. ЈГО - 

Подготовка на проекти за  линиски и инфраструктурни 

градби и хидро-технички објекти, на име на изработка на 

Елаборат за хидро-геолошки истражувања за пробна 

бунарска бушотина, во и за потребите на населено место 

Мажучиште, според утврдени потреби од страна на 

Месната заедница. 

Член 3 

Општина Прилеп - ЕЛС Прилеп, согласно ингеренцијата 

давател на услуги во областа на комуналната 

инфраструктура, ја дополнува Програмата за уредување 

на земјиштето на подрачјето на општина Прилеп за 2013 

година во контекст на поглавјето “ЈГ-ИГРАДБА НА 

СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ”, одн. ЈГО - 

Подготовка на проекти за  линиски и инфраструктурни 

градби и хидро-технички објекти, на име на изработка на 

Елаборат за хидро-геолошки истражувања за пробна 

бунарска бушотина, во атарот,  и за потребите на 

населено место КАДИНО СЕЛО, утврдени од страна на 

Месната заедница. 

Член 4 

        Оваа Одлука  влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 

Прилеп. 

 
Број 07 – 2595/9                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 

13, УБ 13.02, ПЛАНСКИ ОПФАТ,,3,, 

1. Одлуката за утврдување на Нацрт Детален 

урбанистички план за УЕ 13, УБ 13.02,   плански 

опфат,,3,,, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп".                     

Број  08 - 2597/9                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                    на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

                  Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник на 

РМ"бр.51/05,137/2007, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 

70/13 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за локална 

самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и 

чл.26 од Статутот на општина Прилеп ("Сл.гласник на 

општина Прилеп"бр.6/03), Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на ден 29.10.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за 

УЕ бр.13, УБ бр.13.02,плански опфат 

 ,,3,, во Општина Прилеп 

 

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за 

УЕ бр.13, УБ бр.13.02,плански опфат ,,3,, Општина 

Прилеп, како што е означено во графичките прилози кои се 

составен дел на оваа Одлука, ( во натамошниот текст: 

Планот) . 
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 Планскиот опфат предмет на разработка на 

деталниот урбанистички план е  дефиниран со следната 

граница: 

 Од североисток граничи со собирна улица „Мирче Ацев"; 

 Од северозапад граничи со интегрирана сообраќајна 

површина 1 – ул „Републиканска"; 

 Од југозапад граничи со КП 24142; 

 Од југоисток граничи со интегрирана сообраќајна 

површина 2, КП 17621, КП 17620, КП 17619, КП 17616/1, 

КП 17616/2 и КП 17643/1. 

Ппврщината на планскипт ппфат за УЕ 
бр.13, УБ бр.13.02,плански ппфат ,,3,, изнесува 
0,29 ха сметанп пп гпресппменатите граници.  

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 

прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.13, УБ 

бр.13.02,плански опфат ,,3,, изработен е од ,,ПЕРКАН 

ПРОЕКТ,, ДООЕЛ - Прилеп , со тех.бр.54/13 од  септември 

2013 год. 

СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ           
       1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

       2. СОДРЖИНА 

       3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

       4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

       5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  

СОРАБОТНИЦИТЕ 

       6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

       7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

       8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА 

ПОДЛОГА 

                 

  ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

          А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

          1. ВОВЕД 

           2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 

ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ  во ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 

            - природни фактори 

            - сеизмика на просторот 

            - климатски  услови 

            - културно наследство    

            5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ 

И ЧИНИТЕЛИ 

             - инвентаризација на постоен градежен фонд 

             - инвентаризација на постојна комунална 

инфраструктура  

            6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО 

МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

           - степен на реализација   

           - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 

           - програмска  задача 

           - концепт  за просторен развој 

           Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 

           ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

           В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 Микролокација - ситуација---------------------

м = 1: 10000 

 извод од ГУП  - ПРИЛЕП ---------------------  

м = 1:  5000 

 намена  и сообраќај 

 извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел,----------- м 

= 1: 1000 

 ажурирана геодетска подлога---------- ---- м 

= 1:  1000      

 инвентаризација и снимање на постоен 

 градежен фонд, инфраструктура и вкупна 

 физичка супраструктура  --------------------   м 

= 1: 1000 

 инвентаризација и снимка на бесправно 

 изградени градби  -------------------------------- 

м = 1: 1000         

 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

      А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

      1.  ВОВЕД 

      2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА 

ГРАДЕЖНОТО 

      ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    

       - групи на класи на намени 

       - парцелација и регулација 

       - површини за градба и висински план 

       3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА 

        ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

        - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 

        - нивелациско решение 

        - хидротехничка инфраструктура 

        - електроенергетика 

        4.  ОСТАНАТО   

 

 - делумно обработени  барања 

 - економско образложение 

 5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

  - мерки за заштита на животната средина 

  - мерки за заштита на природата 

   - мерки за заштита на културното наследство 

   - мерки за заштита од пожар и други 

   природни и технички непогоди 

   - мерки за заштита и спасување 

   6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  

КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

   - општи   услови 

   - посебни   услови 

Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ  НА   

ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ 

 В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ                                                                                                                              

 1. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ--------------------  м =1: 1000 

 2.СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ 

ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО----------------м =1: 1000 

 3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН-----  м =1: 1000 

 водовод 

 канализација 

 електрика 
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 птт     

 4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА----------------------------------------- м =1: 1000 

 

             2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од   ЈП  за ПУП -Прилеп , со 

тех.бр.072/13 од  октомври  2013година 

             3.Мислење бр.03-1761/5 од 07.10.2013 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на Градоначалникот 

на општина Прилеп . 

             4.Програма бр. 07-230/6 од 31.01.2012 година за 

измена и дополнување на Програмата за донесување  на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Прилеп за 2012 год .                                         

Чл.3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во "Службен гласник на општина Прилеп". 

 
Број 07 – 2595/10                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                              на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                    м-р Никола Димески 

 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 9, УБ 

9.02 ,  ПЛАНСКИ ОПФАТ,,2,, 

 

 

1. Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален 

урбанистички план за УЕ 9, УБ 9.02 , плански 

опфат,,2,,, се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/10                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

             Врз пснпва на шл.24 ст.2 пд Закпнпт за прпстпрнп 
и урбанистишкп планираое, ("Сл.весник на 
РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 
18/11,53/11,144/12 и 70/13 ), шл.22 ст.1,т.1 и шл.36 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа ("Сл.весник на 
РМ"бр.5/02) и шл.14 ст.1 т.1 и шл.26 пд Статутпт на 
ппщтина Прилеп ("Сл.гласник на ппщтина 
Прилеп"бр.6/03), Спветпт на ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 26.10.2013 гпдина дпнесе: 

О Д Л Ф К А 
за утврдуваое Нацрт  детален урбанистишки план  за 

ФЕ бр.9, ФБ бр.9.02, плански ппфат ,,2,, вп Опщтина 
Прилеп 

 
шл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистишки план  
за УЕ бр.9, УБ бр.9.02,плански ппфат ,,2,, Ппщтина 
Прилеп, какп щтп е пзнашенп вп графишките прилпзи 
кпи се спставен дел на пваа Пдлука, ( вп натампщнипт 
текст: Планпт) . 
 Планскипт ппфат предмет на разрабптка на 
деталнипт урбанистишки план е  дефиниран сп следната 
граница: 

  Пд север се граниши сп: улица „Стеван Димески“ 
  Пд југ се граниши сп: улица „Бпрка Левата“ 
  Пд истпк се граниши сп: интегрирана сппбраќајна 

ппврщина   
  Пд запад  се граниши сп: улица „Сптка Гепргипски“ 

 Ппврщината на планскипт ппфат за УЕ 
бр.9, УБ бр.9.02,плански ппфат ,,2,, изнесува 
0,18 ха сметанп пп гпресппменатите граници.
  

Чл.2 
Планпт пд шл.1 на пваа Пдлука ги спдржи следните 
прилпзи: 
1 Нацрт  детален урбанистишки план  за УЕ бр.9, УБ 
бр.9.02,плански ппфат ,,2,, израбптен е пд ,,ПЕРКАН 
ПРПЕКТ,, ДППЕЛ - Прилеп , сп тех.бр.16/13 пд  август 
2013 гпд. 
 
СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ  

 1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

 2. СОДРЖИНА 
                   3. ИЗВОД ОД 

РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 
 
 

 4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА 

ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

 5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  

СОРАБОТНИЦИТЕ 

 6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 

 8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА 

АЖУРИРАНА ПОДЛОГА 
                 

 ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 1. ВОВЕД 

 2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОСТОРОТ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

 3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ  воПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

 4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ 

ЧИНИТЕЛИ 

 - природни фактори 

 - сеизмика на просторот 

 - климатски  услови 

 - културно наследство    

 5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ 

ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 
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 - инвентаризација на 

постоен градежен фонд 

 - инвентаризација на 

постојна комунална 

инфраструктура 

  6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИОТ ПЛАН 

СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

 - степен на реализација   

 - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 

 - програмска  задача 

 - концепт  за просторен 

развој 

Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 Микролокација - 

ситуација--------------------------------------м = 1: 10000 

 извод од ГУП  - ПРИЛЕП - м = 1:  5000 

 намена  и сообраќај 

 извод од ДУП -за УАЕ 

бр.10-дел,--------------------------------------- м = 1: 1000 

 ажурирана геодетска 

подлога---------- ---- м = 1:  1000      

 инвентаризација и 

снимање на постоен 

 градежен фонд, 

инфраструктура и 

вкупна 

 физичка 

супраструктура--м = 1: 1000 
 

 инвентаризација и 

снимка на бесправно 

 изградени градби  -----------

--------------------- м = 1: 1000         
 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

  1.  ВОВЕД 

  2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕРЕШЕНИЈАЗА 

ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И 

ОБЈЕКТИТЕ    

       - групи на класи на 

намени 

      - парцелација и 

регулација 

       - површини за градба и 

висински план 

       3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА 

СООБРАЌАЈНАИ КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

       - примарна и секундарна  

сообраќајна  мрежа 

        - нивелациско решение 

       -хидротехничка 

инфраструктура 

       - електроенергетика 

      4.  ОСТАНАТО   

       - делумно обработени  

барања 

      - економско образложение 

      5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

      - мерки за заштита на 

животната средина 

      - мерки за заштита на 

природата 

      - мерки за заштита на 

културното наследство 

      - мерки за заштита од пожар 

и други                     природни и 

технички непогоди 

       - мерки за заштита и 

спасување 

         6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, 

РАЗВОЈ  И  КОРИСТЕЊЕ НА                             

 ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

         - општи   услови 

         - посебни   услови 

Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  

ПОКАЗАТЕЛИ  НАПЛАНИРАНИОТ 

РАЗВОЈ 
                                                                                                                               

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ                                                                                                             

1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ---------------------------

------------------------------------------------  м =1: 1000 

2.  СООБРАЌАЕН ПЛАН И 

НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН И ПЛАН НА 

ЗЕЛЕНИЛО----------------------------------  м =1: 1000 

3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН----------------

-------------------------------------------------------  м =1: 1000 

 водовод 

 канализација 

 електрика 

 птт     

 4.СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА------- м =1: 1000 
 2.Извещтај пд изврщена струшна ревизија на Нацрт 
Планпт израбптена пд   ЈП  за ПУП -Прилеп , сп 
тех.бр.062/13 пд  август  2013гпдина 
3.Мислеое бр.03-1521/8 пд 07.10.2013 гпд. пд Кпмисијата 
за даваое на мислеое на планска дпкументација 
фпрмирана пд страна на Градпнашалникпт на ппщтина 
Прилеп . 
4.Прпграма бр. 07-230/6 пд 31.01.2012 гпдина за измена и 
дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое  на 
урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина Прилеп 
за 2012 гпд .                                                                                                                                                                                
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                                                 Чл.3 
          Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп "Службен гласник на ппщтина Прилеп". 
 
Број 07 – 2595/11                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                                     на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                           м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 

и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  УЕ 7, УБ 

7.01,   ПЛАНСКИ ОПФАТ,,4,,, 

1. Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален 

урбанистички план за  УЕ 7, УБ 7.01,   плански опфат,,4,,, 

се објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2597/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 

 
           Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 

на 

РМ"бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11,53/11,144/1

2 и 70/13 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за 

локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"бр.5/02) и 

чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот на општина 

Прилеп ("Сл.гласник на општина Прилеп"бр.6/03), 

Советот на општина Прилеп на седницата одржана 

на ден. 29.10.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт  детален урбанистички план  за 

УЕ бр.7, УБ бр.7.01, плански опфат ,,4,, во Општина 

Прилеп 

 

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистички 

план  за УЕ бр.7, УБ бр.7.01,плански опфат ,,4,, 

Општина Прилеп, како што е означено во 

графичките прилози кои се составен дел на оваа 

Одлука, ( во натамошниот текст: Планот) . 

 Планскиот опфат предмет на разработка на 

деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

 Од северозапад се граничи со улица 

„Егејска“ 

 Од југозапад се граничи со улица „Круме 

Јоскоски“ 

 Од североисток се граничи со улица 

„Пионерска“ и колско пешачка патека 

 Од југоисток се граничи со улица „Круме 

Јоскоски“ 

  

 Површината на планскиот опфат за УЕ 

бр.7, УБ бр.7.01,плански опфат ,,4,, изнесува 0,87 ха 

сметано по гореспоменатите граници.  

                                                                                   Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 

прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  за УЕ бр.7, УБ 

бр.7.01,плански опфат ,,4,, изработен е од ,,ПЕРКАН 

ПРОЕКТ,, ДООЕЛ - Прилеп , со тех.бр.35/13 од  

јули 2013 год. 

 

СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ            
 1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

 2. СОДРЖИНА 

 3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 

 4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  

СОРАБОТНИЦИТЕ 

6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА 

ПОДЛОГА 

                 

 ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. ВОВЕД 

2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ ПОДАТОЦИ ЗА 

ПРОСТОРОТ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  во 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 

 - природни фактори 

 - сеизмика на просторот 

 - климатски  услови 

 - културно наследство    

 5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И 

ЧИНИТЕЛИ 

- инвентаризација на постоен градежен фонд 

- инвентаризација на постојна комунална инфраструктура 

 6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

 ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

- степен на реализација   

- извод од постоен    ГУП  и  ДУП 

- програмска  задача 

- концепт  за просторен развој 

Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 Микролокација - ситуација---------------------м = 1: 10000 

 извод од ГУП  - ПРИЛЕП ---------------------  м = 1:  5000 

 намена  и сообраќај 

 извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел,----------- м = 1: 1000 

 ажурирана геодетска подлога---------- ---- м = 1:  1000      

 инвентаризација и снимање на постоен 

 градежен фонд, инфраструктура и вкупна 

 физичка супраструктура  --------------------   м = 1: 1000 

 инвентаризација и снимка на бесправно 

 изградени градби  -------------------------------- м = 1: 1000         

 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
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 1.  ВОВЕД 

 2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И ОБЈЕКТИТЕ    

- групи на класи на намени 

- парцелација и регулација 

 - површини за градба и висински план 

 3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА СООБРАЌАЈНА  И  КОМУНАЛНА 

ИНФРАСТРУКТУРА 

          - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 

          - нивелациско решение 

          - хидротехничка инфраструктура 

          - електроенергетика 

  4.  ОСТАНАТО   

 - делумно обработени  барања 

 - економско образложение 

5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

- мерки за заштита на животната средина 

-  мерки за заштита на природата 

- мерки за заштита на културното наследство 

- мерки за заштита од пожар и други 

 природни и технички непогоди 

 - мерки за заштита и спасување 

 6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  КОРИСТЕЊЕ 

НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ 

 - општи   услови 

- посебни   услови 

Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  ПОКАЗАТЕЛИ  НА  

ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ 

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ                                                                                                            

1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ПОВРШИНИ 

ЗА ГРАДЕЊЕ------------м =1: 1000 

 2.СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН И 

ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО------ м =1: 1000 

3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН-------м =1: 1000 

 водовод 

 канализација 

 електрика 

 птт     

4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-----

----------------------------------- м =1: 1000 

               2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од   ЈП  за ПУП -Прилеп , со 

тех.бр.041/13 од  јули  2013година 

               3.Мислење бр.03-899/11 од 07.10.2013 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на Градоначалникот 

на општина Прилеп . 

               4.Програма бр. 07-230/6 од 31.01.2012 година за 

измена и дополнување на Програмата за донесување  на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Прилеп за 2012 год .                                         

                                                            

Чл.3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во "Службен гласник на општина Прилеп". 

 
Број 07 – 2595/12                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                           на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

УЕ 13, УБ 13.01 И УБ13.02 , ПЛАНСКИ ОПФАТ,,3,, 

 

1. Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален 

урбанистички план за  УЕ 13, УБ 13.01 и УБ13.02 , 

плански опфат,,3,,, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/12                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                    на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

             Врз пснпва на шл.24 ст.2 пд Закпнпт за 

прпстпрнп и урбанистишкп планираое, ("Сл.весник на 

РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 

18/11,53/11,144/12 и 70/13 ), шл.22 ст.1,т.1 и шл.36 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа ("Сл.весник на 

РМ"бр.5/02) и шл.14 ст.1 т.1 и шл.26 пд Статутпт на 

ппщтина Прилеп ("Сл.гласник на ппщтина 

Прилеп"бр.6/03), Спветпт на ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на ден 29.10.2013 гпдина дпнесе: 

О Д Л Ф К А 
за утврдуваое Нацрт  детален 

урбанистишки план  за ФЕ бр.13, ФБ бр.13.01 и ФБ 
бр.13.02,плански ппфат ,,3,, вп Опщтина Прилеп 

      
шл.1 

               Се утврдува Нацрт  детален урбанистишки 
план  за УЕ бр.13, УБ бр.13.01 и УБ бр.13.02,плански 
ппфат ,,3,, Ппщтина Прилеп, какп щтп е пзнашенп вп 
графишките прилпзи кпи се спставен дел на пваа 
Пдлука, ( вп натампщнипт текст: Планпт) . 
 Планскипт ппфат предмет на разрабптка на 
деталнипт урбанистишки план е  дефиниран сп 
следната граница: 
 пд југп-истпшната страна на планскипт ппфат, 

границата заппшнува пд тпшка ..1.., пресекпт на 
пспвините на улиците ..Мирше Ацев.. и ..Стращп 
Пинчур.., и пди према југп-истпк пп пспвината на 
улицата ..Стращп Пинчур.. се дп тпшка ..2.., дп 
пресекпт  сп пспвината на улицата ..Димше Ацев.. ; 

 пд истпшната страна на планскипт ппфат, пд тпшка 
..2.. границата прпдплжува на север, пп пспвината 
на улицата ..Димше Ацев.. се дп тпшка ..3.., дп 
пресекпт сп пспвината на улицата ..Кеј 9-ти 
Септември .. ; 

  пд северп-истпшната страна на планскипт ппфат, 
пд тпшка ..3.. границата прпдплжува на север,   се 
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дп тпшка ..4.., дп пресекпт сп пспвината на минпр 
кпритптп на Градска река-Превпвешка каде свртува 
према југп-запад; 

  пд северп-западната страна на планскипт ппфат, 
пд тпшка ..4.. границата прпдплжува на   југп-запад,   
се дп тпшка ..6.., каде свртува према  истпк; 

 пд јужната страна на планскипт ппфат пд тпшка ..6.. 
границата прпдплжува дп пресекпт сп пспвината 
на улицата ..Кеј 9-ти Септември.., дп тпшка ..7.. пд 
каде прпдплжува сп запкренуваое дп тпшка ..8.. пд 
каде прпдплжува пп пспвината на улицата ..Мирше 
Ацев.. се дп ппшетната тпшка ..1.., каде се затвпра 
границата на планскипт ппфат. 

 
 Ппврщината на планскипт ппфат за УЕ бр.13, 

УБ бр.13.01 и УБ бр.13.02,плански ппфат ,,3,, изнесува 
1,7169 ха сметанп пп гпресппменатите граници.  

Чл.2 
Планпт пд шл.1 на пваа Пдлука ги спдржи 

следните прилпзи: 
1 Нацрт  детален урбанистишки план  за УЕ 

бр.13, УБ бр.13.01 и УБ бр.13.02,плански ппфат ,,3,, 
израбптен е пд ,,СТИЛ ПРПЕКТ,, ДППЕЛ - Прилеп , сп 
тех.бр.16/13 пд  јули 2013 гпд. 

С  О Д  Р  Ж  И Н А  : 
ППШТ ДЕЛ 
1. НАСЛПВНА  СТРАНА 
2. СПДРЖИНА 
3. ИЗВПД ПД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА ФИРМАТА 
4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБПТА НА ПРАВНПТП ЛИЦЕ 
5. ПВЛАСТУВАОЕ НА ПЛАНЕРПТ И 

СПРАБПТНИЦИТЕ 
6. ПЛАНСКА ПРПГРАМА 
7. ПИСМА ПД ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 
8. ГЕПДЕТСКИ ЕЛАБПРАТ ЗА АЖУРИРАНА 

ППДЛПГА ДПКУМЕНТАЦИПНА ПСНПВА  
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1. ВПВЕД 
2. ГЕПГРАФСКИ И ГЕПДЕТСКИ ППДАТПЦИ ЗА 

ПРПСТПРПТ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ 
3. ИСТПРИЈАТ НА ПЛАНИРАОЕ НА ПРПСТПРПТ вп 

ПЛАНСКИПТ ППФАТ 
4. ППДАТПЦИ ЗА ПРИРПДНИТЕ ЧИНИТЕЛИ 
- прирпдни фактпри 
- сеизмика на прпстпрпт 
- климатски услпви 
- културнп наследствп 
5. ППДАТПЦИ ЗА СПЗДАДЕНИ ВРЕДНПСТИ И 

ЧИНИТЕЛИ 
- инвентаризација на ппстпен градежен фпнд 
- инвентаризација на ппстпјна кпмунална 

инфраструктура 
6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНПТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ППСТПЈНИПТ ПЛАН СП МПЖНПСТИ ЗА РАЗВПЈ 
- степен на реализација 
- извпд пд ппстпен   ГУП и ДУП 
- прпграмска задаша 
- кпнцепт за прпстпрен развпј 
Б. НУМЕРРИЧКИ ППКАЗАТЕЛИ НА ППСТПЈА   

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛПЗИ 
 Микрплпкација - ситуација------м = 1: 10000 
 извпд пд ГУП - ПРИЛЕП----------- м = 1: 5000 
-намена  и сппбраќај 
 извпд пд ДУП -за УАЕ бр.13-дел, м = 1: 1000 
 ажурирана гепдетска ппдлпга--- м = 1: 500 
 

градежен фпнд, инфраструктура и вкупна 
физишка супраструктура ----------------------  м = 1: 500 

 инвентаризација и снимка на бесправнп 
изградени градби ---------------------------- м = 1: 500 
 
ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА   
А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
1.  ВПВЕД 
2. ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И НАМЕНА НА ГРАДЕЖНПТП 
ЗЕМЈИШТЕ И ПБЈЕКТИТЕ 

- групи на класи на намени 
- парцелација и регулација 
- ппврщини за градба и висински план 
3. ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА ЗА СППБРАЌАЈНА  И КПМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

- примарна и секундарна сппбраќајна мрежа 
- паркираое и гражираое 
- нивелацискп рещение 
- хидрптехнишка инфраструктура 
- електрпенергетика 
4.  ПСТАНАТП 
- делумнп пбрабптени бараоа 
- екпнпмскп пбразлпжение 
5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
- мерки за защтита на живптната средина 
- мерки за защтита на прирпдата 
- мерки за защтита на културнптп наследствп 

- мерки за защтита пд 
ппжар и други прирпдни и 
технишки неппгпди 

- мерки за защтита и спасуваое 
6.  УСЛПВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВПЈ И 

КПРИСТЕОЕ НА ЗЕМЈИШТЕТП И ГРАДБИТЕ ВП 
ПЛАНСКИПТ ППФАТ 

- ппщти  услпви 
- ппсебни  услпви 
Б. НУМЕРИЧКИ, БИЛАНСНИ  И 

СППРЕДБЕНИ ППКАЗАТЕЛИ НА  
ПЛАНИРАНИПТ РАЗВПЈ 

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛПЗИ 
1.  РЕГУЛАЦИПНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ППВРШИНИ ЗА 

ГРАДЕОЕ----------------------------------------------  м =1: 500 
2.  СППБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН И 

ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛП------------------------------------м =1: 500 
3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН-------------- м =1: 500 
 впдпвпд 
 канализација 
 електрика 
 птт 
4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН  НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА--------

mailto:SODR@INA
mailto:A@URIRANA
mailto:MO@NOSTI
mailto:OBRAZLO@ENIE
mailto:GRADE@NOTO
mailto:OBRAZLO@ENIE
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----------------------------------------------------------------- м =1: 500 
      2.Извещтај пд изврщена струшна ревизија на 

Нацрт Планпт израбптена пд ,,ИЗПФАС,,ДПП -Прилеп , сп 
тех.бр.У-38/2013 пд  август  2013гпдина 

      3.Мислеое бр.03-598/5 пд 07.10.2013 гпд. пд 
Кпмисијата за даваое на мислеое на планска 
дпкументација фпрмирана пд страна на Градпнашалникпт 
на ппщтина Прилеп . 

      4.Прпграма бр. 07-230/6 пд 31.01.2012 гпдина за 
измена и дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое  на 
урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина Прилеп 
за 2012 гпд .                                                        

Чл.3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп "Службен гласник на ппщтина 
Прилеп". 

 
Број 07 – 2595/13                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                                 на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                      м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 

и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА НАЦРТ- ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА  УЕ 20, УБ 20.06 , ПЛАНСКИ ОПФАТ,,3,, 

 

      

        1. Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален 

урбанистички план за  УЕ 20, УБ 20.06 , плански 

опфат,,3,,, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/13                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                             Марјан Ристески 

                  Врз пснпва на шл.24 ст.2 пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистишкп планираое, ("Сл.весник 
на РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12 и 70/13 ), шл.22 ст.1,т.1 и шл.36 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа ("Сл.весник на 
РМ"бр.5/02) и шл.14 ст.1 т.1 и шл.26 пд Статутпт на 
ппщтина Прилеп ("Сл.гласник на ппщтина 
Прилеп"бр.6/03), Спветпт на ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 26.10.2013 гпдина 
дпнесе: 

О Д Л Ф К А 
за утврдуваое Нацрт  детален урбанистишки план  

за ФЕ бр.20, ФБ бр. 20.06, плански ппфат ,,3,, вп 
Опщтина Прилеп 

      

шл.1 
        Се утврдува Нацрт  детален урбанистишки план  
за УЕ бр.20, УБ бр. 20.06,плански ппфат ,,3,, Ппщтина 
Прилеп, какп щтп е пзнашенп вп графишките прилпзи 
кпи се спставен дел на пваа Пдлука, ( вп 
натампщнипт текст: Планпт) . 
         Планскипт ппфат предмет на разрабптка на 
деталнипт урбанистишки план е  дефиниран сп 
следната граница: 
 oд север сп пспвина на ул. “Леце Кптески“,  
 пд истпк ја тангира к.п. 19672 и 19671,  
 пд југ ппфатпт се движи пп пспвина на к.п. 

19733 кпја е евидентирана какп ул. “Савска“,  
 пд запад сп границите на к.п. 19726 и 19725. 

 Ппврщината на планскипт ппфат за УЕ 
бр.20, УБ бр. 20.06,плански ппфат ,,3,, изнесува 25 
052,76 м2 сметанп пп гпресппменатите граници.  

Чл.2 
                         Планпт пд шл.1 на пваа Пдлука ги 
спдржи следните прилпзи: 
                         1 Нацрт  детален урбанистишки план  за 
УЕ бр.20, УБ бр. 20.06,плански ппфат ,,3,, израбптен 
е пд ,,ИЗПФАС,, ДПП - Прилеп , сп тех.бр. У-34-1/13 
пд  јули 2013 гпд. 
С П Д Р Ж И Н А 
ПЛАНСКА  ДПКУМЕНТАЦИЈА 
Текстуален дел: 
 Впвед 
1. Вид на план, назив на ппдрашјетп на планскипт 
ппфат и плански перипд  
 
 
2. Гепграфска и гепдетска местппплпжба на 
планскипт ппфат  
3. Текстуални пдредби на план пд ппвиспкп нивп  
4. Планска прпграма  
5. Ппис и пбразлпжение на планскипт кпнцепт за 
прпстпрнипт развпј 
- Намена на земјищте и градби  
- регулаципни и градежни линии 
- ппврщини за градеое 
- Виспшина на грдеое  
6. Население и дпмуваое  
7. Ппис и пбразлпжение на планските рещенија за 
сппбраќајна и кпмунална инфр.  
- примарна мрежа  
- секундарна мрежа  
- нивелациски план  
- Паркираое  
- Инфраструктура  
- впдпвпд  
- хидрпсистем 
- канализација  
-  електрика  
- електрпнска кпмуникациска инфраструктура и 
ппрема  
- птстрануваое на цврст птпад  
- зеленилп, сппрт и рекреација  
- културнп наследствп  
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8. Екпнпмскп пбразлпжение  
9. Мерки за защтита и унапредуваое на живптната 
средина и прирпдата  
10.Мерки за защтита и спасуваое  
11. Мерки за защтита пд ппжар  
12. Мерки за защтита пд впени разурнуваоа, 
прирпдни и технишкп-технплпщки      неппгпди.  
13. Защтита на културнп истприскп наследствп 
     
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
1.Нумеришки ппказатели  
 ппдатпци за кпмунална инфраструктура - 
сппбраќајнп рещение  
- примарна мрежа  
- секундарна мрежа  
2.Билансни ппказатели за плански ппфат и 
инфраструкура 
3.Билансни сппредбени ппказатели за планскипт  
ппфат  
УСЛПВИ ЗА ИЗГРАДБА 
- Ппщти услпви за изградба, развпј и кпристеое на 
земјищтетп и градбите вп планскипт  ппфат     
- Ппсебни услпви за изградба, развпј и кпристеое на 
градежнптп земјищте и градбите 
-  Ппдатпци за гп 1 дп гп 73  
 ГРАФИЧКИ ПРИЛПЗИ     
 1. РЕГУЛАЦИПНЕН ПЛАН  И ПЛАН НА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА.........................................  (М=1:1000) 
 2. ПЛАН НА ППВРШИНИ ЗА ГРАДЕОЕ    
................................................................... (М=1:1000) 
            3. СППБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН 
.................................................................. (М =1:1000) 
             4. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН  
 (елек.  и  телефпн. инсталација, впдпвпд, 
атмпсферска и фекална канал.)....  (М=1:1000) 
            5. ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ   (СИНТЕЗЕН 
ПЛАН..............................................................М=1:1000) 
            2.Извещтај пд изврщена струшна ревизија на 
Нацрт Планпт израбптена пд   ,,АРКУС - ПРПЕКТ,, ДПП 
-Прилеп , сп тех.бр.02-07/1 пд август 2013гпдина 
            3.Мислеое бр.03-945/10 пд 07.10.2013 гпд. пд 
Кпмисијата за даваое на мислеое на планска 
дпкументација фпрмирана пд страна на 
Градпнашалникпт на ппщтина Прилеп . 
            4.Прпграма бр. 07-230/6 пд 31.01.2012 гпдина 
за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
дпнесуваое  на урбанистишки планпви на 
теритпријата на Ппщтина Прилеп за 2012 гпд .                                         

Чл.3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп "Службен гласник на ппщтина 
Прилеп". 
 
Број 07 – 2595/14                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                   на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 6387 КО-ПРИЛЕП 

        1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 6387 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/14                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                           Марјан Ристески 

                 Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 26.10.2013 година, 

донесе: 

  О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.52877, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

23961/2013 од 03.09.2013, за КП 6387 за КО-Прилеп, 

со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото 

право над КП 6387 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/15                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
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ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 8071 КО-ПРИЛЕП 

 

        1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 8071 КО-Прилеп, 

се      објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/15                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

                  Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 26.10.2013 година, 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, 

издаден од страна на Агенција за катастар на  

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-18949/2013 од 

26.06.2013, за КП 8071 за КО-Прилеп, со оваа Одлука 

СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 8071 

КО-Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/16                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                           м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 12064 КО-ПРИЛЕП 

 

               1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 12064 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/16                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 

          Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ 

(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 26.10.2013  

година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

25495/2013 од 23.09.2013, за КП 12064 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12064 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/17                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 12103 КО-ПРИЛЕП 

        1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 12103 



Службен гласник на Општина Прилеп  број 13 од 29.10.2013 година 

76 |  
 

КО-Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/17                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

               Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.10.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53850 издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

21983/2013 од 07.08.2013, за КП 12103 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12103 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/18                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП КП 12118 КО-ПРИЛЕП 

 

        1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП КП 12118 КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/18                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

                 Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.10.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53818, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

20704/2013 од 18.07.2013, за КП 12118 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12118 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/19                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА  КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 12125 КО-ПРИЛЕП 

 

  1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 12125 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 
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Број  08 - 2597/19                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

              Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.10.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

17796/2013 од 11.06.2013, за КП 12125 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12125 КО-Прилеп. 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/20                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

 
 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 12147 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 12147 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/20                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески  

         Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник на 

РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 

33 како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(Службен гласник на Општина Прилеп бр.6/2003 и 

4/2005), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 26.10.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

21692/2013 од 05.08.2013, за КП 12147 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12147 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Број 07 – 2595/21                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

 
 

 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 20683 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 20683 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/21              ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година             на Општина Прилеп 

П р и л е п                         Марјан Ристески 
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                    Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

Сл.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 26.10.2013 година, 

донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53965, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

22814/2013 од 19.08.2013, за КП 20683 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 20683 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/22                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 20697 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 20697 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/22                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                    Марјан Ристески  

              Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ 

(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 26.10.2013 година, 

донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53804, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

22801/2013 од 19.08.2013, за КП 20697 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 20697 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/23                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 22180 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22180 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/23                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески  
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                    Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

Сл.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 29.10.2013 година, 

донесе: 

    О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

13105/2013 од 05.04.2013, за КП 22180 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22180 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/24                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ  НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА КП 22239 КО-ПРИЛЕП 

 

        1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 22239 

КО-Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/24                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                    Марјан Ристески  

             Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 29.10.2013 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

25468/2013 од 23.09.2013, за КП 22239 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22239 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Број 07 – 2595/25                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22764 КО-

ПРИЛЕП 

 

  1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22764 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/25                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                              на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески  
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 29.10.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53361, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

21586/2013 од 01.08.2013, за КП 22764 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22764 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 

 
Број 07 – 2595/26                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ  

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 НА КП 23042 КО-ПРИЛЕП 

 

        1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 23042 КО-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/26                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                     Марјан Ристески  

 

              Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( Сл.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.10.2013 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.53743, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

20519/2013 од 15.07.2013, за КП 23042 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 23042 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Број 07 – 2595/27                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                           м-р Никола Димески 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 13411  КО-ПРИЛЕП 

 

        1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 13411  КО-

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/27                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 29.10.2013 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.32570, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

22405/2013 од 13.08.2013, за КП 13411 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 13411  КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп“. 

 
Број 07 – 2595/28                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

 П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ  

ИСПОЛНЕТИ  УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП 

ЗА УАЕ БР.7 НА КП БР. 13178- КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ВЕСЕЛА ЈАНАКИЕСКА 

 

        1. Одлуката  за утврдување исполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

според ДУП за УАЕ бр.7 на КП бр. 13178- КО 

Прилеп, на барање од Весела Јанакиеска,  се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.7 на КП бр. 13178- 
КО Прилеп, на бараое пд Весела Јанакиеска 

                                                                    
Член 1 

              Се утврдува дека се испплнети услпвите за  
дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација  сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
сппред ДУП за УАЕ бр.7 на КП бр. 13178- КП Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Број 07 – 2595/29                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА  , ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР. 2 НА 

КП БР. 22818- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

АЛЕКСА ТРАЈАНОСКИ 

 

        1. Одлуката за утврдување 

неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура  

, предвидена согласно според ДУП за УАЕ бр.15-

дел, објект бр. 2 на КП бр. 22818- КО Прилеп, на 

барање од Алекса Трајаноски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 
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Број  08 - 2597/29                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое неиспплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура  , предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.15-дел, пбјект бр. 2 
на КП бр. 22818- КО Прилеп, на бараое пд Алекса 
Урајанпски                                                   

Член 1 

Се утврдува дека не се испплнети  услпвите 
за  дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација  сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
сппред ДУП за УАЕ бр.15-дел, пбјект бр. 2 на КП бр. 
22818- КП Прилеп                                            

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Број 07 – 2595/30                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА  , ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО СПОРЕД ГУП ОБЈЕКТ БР.1 И 2 НА 

КП БР. 8417- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД МИТРЕ ДОЈКОВСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена 

согласно според ГУП објект бр.1 и 2 на КП бр. 

8417- КО Прилеп, на барање од Митре Дојковски,   

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/30                ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура  , предвидена 
спгласнп сппред ГФП пбјект бр.1 и 2 на КП бр. 8417- 
КО Прилеп, на бараое пд Митре Дпјкпвски 

                                                                    
Член 1 

Се утврдува дека се испплнети  услпвите за  
дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација  сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена  

 
 

спгласнп сппред ГУП пбјект бр.1 и 2 на КП бр. 8417- 
КП Прилеп.                                

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
     
Број 07 – 2595/31                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА , 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО  
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СПОРЕД ГУП И ПО ДУП ЗА УАЕ БР.12 НА КП БР. 

15770/1- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ИВАНЧО 

КОСТОВ 

 

 

        1. Одлуката  за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура , предвидена 

согласно според ГУП и по ДУП за УАЕ бр.12 на КП 

бр. 15770/1- КО Прилеп, на барање од Иванчо 

Костов,   се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ГФП и пп ДФП за ФАЕ бр.12 на КП 
бр. 15770/1- КО Прилеп, на бараое пд Иваншп 
Кпстпв 

Член 1 
Се утврдува испплнети  услпвите за  

дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
сппред ГУП и пп ДУП за УАЕ бр.12 на КП бр. 15770/1- 
КП Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

    
Број 07 – 2595/31                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

 ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

 СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.6 НА КП БР. 

10719/1- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ИХМЕД 

МЕФАИЛОСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

според ДУП за УАЕ бр.6 на КП бр. 10719/1- КО 

Прилеп, на барање од Ихмед Мефаилоски,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/32                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристес 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.6 на КП бр. 10719/1- 
КО Прилеп, на бараое пд Ихмед Мефаилпски 

Член 1 
Се утврдува дека се испплнети услпвите за  

дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација  сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
сппред ДУП за УАЕ бр.6 на КП бр. 10719/1- КП 
Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/33                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
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ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ  

НЕИСПОЛЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА , ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.9, У.Б. 9/1, КВАРТ 3 И 4  НА 

КП БР. 10936- КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ПЕТАР АРСЕСКИ 

 

  1. Одлука за утврдување  неисполети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура , предвидена согласно 

според ДУП за УАЕ бр.9, У.Б. 9/1,кварт 3 и 4  на КП 

бр. 10936- КО Прилеп, на барање од Петар Арсески, 

на барање од Ихмед Мефаилоски,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/33                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое неиспплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура , предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.9, Ф.Б. 9/1,кварт 3 и 
4  на КП бр. 10936- КО Прилеп, на бараое пд Петар 
Арсески 

Член 1 

Се утврдува дека не се испплнети услпвите 
за  дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација  сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
ДУП за УАЕ бр.9, У.Б. 9/1,кварт 3 и 4  на КП бр. 
10936- КП Прилеп 

                                                         Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/34                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  , 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.1, ДЕЛ ОД ОБЈЕКТ БР.5 И 

6 НА КП БР. 5169- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД МЕТОДИЈА СТЕПАНУЛЕСКИ 

 

 

1. Одлуката за утврдување  неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.1, дел од објект 

бр.5 и 6 на КП бр. 5169- КО Прилеп, на барање од 

Методија Степанулески,   се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/34                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 
и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое неиспплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.1, дел пд пбјект 
бр.5 и 6 на КП бр. 5169- КО Прилеп, на бараое пд 
Метпдија Степанулески 

Член 1 

Се утврдува дека не се испплнети услпвите 
за  дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
ДУП за УАЕ бр.1, дел пд пбјект бр.5 и 6 на КП бр. 
5169- КП Прилеп 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/35                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  , 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД 

ДУП ЗА УАЕ БР.17-ДЕЛ, ДЕЛ ОД ОБЈЕКТ БР.2 

НА КП БР. 8601/1- КО ПРИЛЕП,НА БАРАЊЕ 

ОД БРАНКО ДИМОВСКИ 

 

 1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена согласно 

според ДУП за УАЕ бр.17-дел, дел од објект бр.2 на 

КП бр. 8601/1- КО Прилеп,на барање од Бранко 

Димовски,   се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/35               ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                              на Општина Прилеп 

П р и л е п                                             Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое неиспплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.17-дел, дел пд 
пбјект бр.2 на КП бр. 8601/1- КО Прилеп,на бараое 
пд Бранкп Димпвски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се испплнети услпвите 

за  дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
ДУП за УАЕ бр.17-дел, дел пд пбјект бр.2 на КП бр. 
8601/1- КП Прилеп 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/36                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА , 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ 

БР.6,ОБЈЕКТ БР.2 НА КП БР. 10605- КО ПРИЛЕП,НА 

БАРАЊЕ ОД ДИМКО МИЈАЈЛЕСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура , предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.2 на 

КП бр. 10605- КО Прилеп,на барање од Димко 

Мијајлески,   се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/36               ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                              на Општина Прилеп 

П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.6, пбјект бр.2 на КП 
бр. 10605- КО Прилеп,на бараое пд Димкп 
Мијајлески 

 
Член 1 

Се утврдува дека се испплнети  услпвите за  
дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
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сппред ДУП за УАЕ бр.6, пбјект бр.1 и 2 на КП бр. 
10605- КП Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/37                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНАСО 

ДЕТАЛНИОТ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УАЕ 

БР.14, НА БАРАЊЕ ОД СЛАВЧО КЕБАКОСКИ 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши усоглсување на 

намената на земјиштето предвидена со Деталниот  

Урбанистички План за УАЕ бр.14, на барање од 

Славчо Кебакоски,   се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/37                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 5 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12),  
и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 

за утврдуваое неиспплнети  услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 

дпкументација сп кпја ќе се изврщи успглсуваое 
на намената на земјищтетп предвидена сп 

Деталнипт  Фрбанистишки План за ФАЕ бр.14 
бараое пд Славшп Кебакпски 

 
Член 1 

Се утврдува дека не се испплнети услпви да 
се дпнесе урбанистишкп планска дпкументација  сп 
кпја ке се изврщи успгласуваое  на намената на 
земјищтетп на КП бр.20501-КП Прилеп и тпа пд А4-

временп сместуваое вп А1-дпмуваое вп стамбени 
куќи, на бараое пд Славшп Кебакпски. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/38                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА , 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП  

ЗА УАЕ БР.14 НА   КП БР. 20798- КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

ДЕАН ТАЛЕСКИ 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура , предвидена 

согласно според ДУП за УАЕ бр.14 на   КП бр. 

20798- КО Прилеп, на барање од Деан Талески,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 

Број  08 - 2597/38                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд Правилникпт 
за стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти 
вп урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник 
на РМ,, 56/11 и 162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 

изврщи прпмена на сппбраќајната инфраструктура, 
предвидена спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.14 на 

КП бр. 20798- КО Прилеп, на бараое пд Деан 
Уалески 

 

Член 1 
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Се утврдува дека се испплнети услпвите за  
дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
сппред ДУП за УАЕ бр.14 на КП бр. 20798- КП Прилеп 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Број 07 – 2595/39                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА 

ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.340 КО 

СЕЛЦЕ,НА БАРАЊЕ ОД  ОРДАН ЈОРДАНОСКИ 

 

        1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.340 КО Селце,на 

барање од  Ордан Јорданоски,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/39                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  
 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.340 КО 
Селце,на бараое пд Ордан Јпрданпски 
 

Член 1 

Се утврдувадека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 340 КП 
Селце.                                                     

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/40                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП 

ЗА УАЕ БР.4, УБ 4/2-ДЕЛ, БЛОК ’’Б’’, ДЕЛ ОД 

ОБЈЕКТ БР. 2 НА КП БР. 4912- КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД АЈША АСАНОСКА 

 

 

 

 

        1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

според ДУП за УАЕ бр.4, УБ 4/2-дел, Блок ’’Б’’, дел 

од објект бр. 2 на КП бр. 4912- КО Прилеп, на барање 

од Ајша Асаноска,   се објавува во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/40                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
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на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое неиспплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.4, ФБ 4/2-дел, Блпк 
’’Б’’, дел пд пбјект бр. 2 на КП бр. 4912- КО Прилеп, 
на бараое пд Ајща Асанпска 

                                                                    
Член 1 

Се утврдува дека не се испплнети услпвите 
за  дпнесуваое на  урбанистишкп планска 
дпкументација  сп кпја ке се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура,предвидена спгласнп 
сппред ДУП за УАЕ бр.4, УБ 4/2-дел, Блпк ’’Б’’, дел 
пд пбјект бр. 2 на КП бр. 4912- КП Прилеп 

 
Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/41                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО  

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ  

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ  

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ 

 НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР. 147/2 КО 

 ЛЕНИШТЕ , НА БАРАЊЕ НА ТОДОР РИСТЕСКИ 

 

 

        1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр. 147/2 КО Лениште , на 

барање на Тодор Ристески,    се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/41  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година               на Општина Прилеп 

П р и л е п                             Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр. 147/2 
КО Ленищте , на бараое на Упдпр Ристески 

                                                                    
Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр. 147/2 
КП Ленищте , на бараое на Тпдпр Ристески.     

                                                
Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      

Број 07 – 2595/42                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ ДЕКА СЕ ИСПОЛНАТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА  

ИНФРАСТРУКТУРА  , ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО  

СПОРЕД ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ НА КП БР. 11951/1 

- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

БЛАГОЈА ПОДИГАЧОСКИ 
 

 

        1. Одлуката за утврдување исполнати 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура  , предвидена согласно 

според ДУП за УАЕ бр.2-дел на КП бр. 11951/1- КО 
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Прилеп, на барање од Благоја Подигачоски.,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/42                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнати услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура  , предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.2-дел на КП бр. 
11951/1- КО Прилеп, на бараое пд Благпја 
Ппдигашпски                                                               
 
 

Член 1 
Се утврдува дека се испплнати услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура  , предвидена 
спгласнп сппред ДУП за УАЕ бр.2-дел на КП бр. 
11951/1- КП Прилеп, на бараое пд Благпја 
Ппдигашпски.        

                                         
Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
Број 07 – 2595/43                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ 

 ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП  

БР.2892-КО ОРЕВОЕЦ , 

НА БАРАЊЕ НА ТОНИ ПОПОСКИ 
 

 

1. Одлуката  за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2892-

КО Оревоец , на барање на Тони Попоски, на 

барање од Благоја Подигачоски.,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/43                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое услпви за дпнесуваое на 

урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГФП 
за град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.2892-КО Оревпец , на бараое на 
Упни Ппппски 

 
 
 

Член 1 
Се утврдува дека се испплнати услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2892-КП 
Превпец. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/4 4                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                          м-р Никола Димески 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ  

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ  ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА  ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ  

ОБЈЕКТ НА КП БР.480-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ  

НА ДРАГАН ЃОРГИЕСКИ 

 

 

               1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.480-КО Прилеп , на 

барање на Драган Ѓоргиески,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

Број  08 - 2597/44                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 

Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 

бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 

дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 

Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп на 

седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.480-КО 
Прилеп , на бараое на Драган Дпргиески 
 

Член 1 
Се утврдува дека се испплнати услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.480-КП 
Прилеп       

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/4 5                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТОБЈЕКТ НА КП 

БР.928-КО ПРИЛЕП , НА БАРАЊЕ 

НА КИРО СТОЈАНОКИ 

 

 

   1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.928-КО 

Прилеп , на барање на Киро Стојаноки,   се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/45                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 

на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГФП за 
град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.928-КО Прилеп , на бараое на Кирп Стпјанпски 
                                                                    

Член 1 
Се утврдува дека се испплнети  услпвите за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.928-КП 
Прилеп 

                                                                    
Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/4 6                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
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   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ  

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА   

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО СПОРЕД ДУП ЗА УАЕБР.16-

ДЕЛ, НА КП БР. 21754- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

 ТРАЈЧЕ ДИМИТРИОСКИ 

 

 

   1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура  , предвидена согласно според ДУП за 

УАЕ бр.16-дел, на КП бр. 21754- КО Прилеп, на барање 

од Трајче Димитриоски,   се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/46  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година               на Општина Прилеп 

П р и л е п                             Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2, с.1, алинеја 6 пд 
Правилникпт за стандарди за вклппуваое на 
бесправни пбјекти вп урбанистишкп планска 
дпкументација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 
шлен 26 став 1, тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп(“Сл. гласник на ппщтина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 10/08) Спветпт на ппщтина Прилеп 
на седницата пдржана на 29.10.2013 гпдина, 
дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДФП за ФАЕ бр.16-дел, на КП бр. 
21754- КО Прилеп, на бараое пд Урајше 
Димитрипски                                                                   

Член 1 
Се утврдува дека се испплнети  услпвите за 

дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпмена на 
сппбраќајната инфраструктура, предвидена 
спгласнп сппред ДУП за УАЕ бр.16-дел, на КП бр. 
21754- КП Прилеп.                                                                    

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

    
Број 07 – 2595/4 7                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.4180 КО ВАРОШ,НА БАРАЊЕ 

ОД  ГОРИЦА ЈОВЕСКА 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4180 

КО Варош,на барање од  Горица Јовеска, на барање 

од Трајче Димитриоски,   се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/47               ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                              на Општина Прилеп 

П р и л е п                                            Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за стандарди 

за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 

урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 

РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 

Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 

ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 

Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 

на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.4180 
КО Варпщ,на бараое пд  Гприца Јпвеска 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
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вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.4180 КП 
Варпщ  
 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
      
Број 07 – 2595/48                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА 

ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4752 КО 

ПРИЛЕП,НА БАРАЊЕ ОД  ДАНИЕЛ 

СТОЈАНОСКИ 

 

 

   1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.4752  

 

КО Прилеп,на барање од  Даниел Стојаноски,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/48                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                     на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник 
на РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 

изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГФП за 
град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт пбјект на 

КП бр.4752 КО Прилеп,на бараое пд  Даниел 
Стпјанпски 

 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнетиуслпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на бр.4752 КП 
Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/49                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД  ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.1701 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ДАРКО БОГДАНОСКИ 

 

 

                  1. Одлуката за утврдување  исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1701 КО 

Прилеп, на барање од  Дарко Богданоски,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/49                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  
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О Д Л  Ф К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГФП 

за град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.1701 КО Прилеп, на бараое пд  

Даркп Бпгданпски 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.1701 
КП Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Број 07 – 2595/50                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА БАРАЊЕ ОД  ДИМКО 

КАРЕСКИ ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2968 КО 

ПРИСАД, НА ДИМКО КАРЕСКИ 

 

 

            1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2968 КО 

Присад, на барање од  Димко Карески,   се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2597/50                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2968 
КО Присад, на бараое пд  Димкп Карески 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.2968 
КП Присад 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/51                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО  

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ  

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

 ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

 НА КП БР.1256 КО КАНАТЛАРЦИ, НА БАРАЊЕ  

ОД  ЕРДУАН АРИФОСКИ 

 

                 1. Одлуката за утврдување  исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1256 

КО Канатларци,на барање од  Ердуан Арифоски, на 

барање од  Димко Карески,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/51                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на  
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ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана  
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.1256 
КО Канатларци,на бараое пд  Ердуан Арифпски 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.1256 КП 
Канатларци.                                           

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/52                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ  

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП  ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

 ОБЈЕКТ НА КП БР.929 КО ПРИЛЕП,НА БАРАЊЕ 

 ОД  ЖАРКО ТОДОРОСКИ 

 

                    1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.929 КО 

Прилеп,на барање од  Жарко Тодороски,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

Број  08 - 2597/52                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.929 КО 
Прилеп,на бараое пд  Жаркп Упдпрпски 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.929 КП 
Прилеп 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/53                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ НА КП БР.2868 КО ОРЕВОЕЦ, 

НА БАРАЊЕ ОД  ЖИВКО АНДОНОВСКИ 

 

   1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2868 

КО Оревоец ,на барање од  Живко Андоновски,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/53                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
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Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за стандарди 
за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети  услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2868 
КО Оревпец ,на бараое пд  Живкп Андпнпвски 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2868 КП 
Превпец.           

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 
 
Број 07 – 2595/54                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                           на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1858 КО 

ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД  ЈОВАН БОЖИКОВ 
 

   1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.1858 КО Варош, на 

барање од  Јован Божиков,   се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/54                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.1858 
КО Варпщ, на бараое пд  Јпван Бпжикпв 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.1858 
КП Варпщ. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2595/55                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2847 КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  КИРИЛ ТОШЕСКИ 
 

 

                1. Одлуката за утврдување исполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2847 

КО Прилеп, на барање од  Кирил Тошески,   се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
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Број  08 - 2597/55  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година               на Општина Прилеп 

П р и л е п                             Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  
 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2847 
КО Прилеп, на бараое пд  Кирил Упщески 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.2847 
КП Прилеп. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/56                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ  ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД 

ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ 

ОБЈЕКТ  НА КП БР.1896 КО ОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ 

ОД  ЛИДИЈА ИЛИЈЕСКА 

 

                1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и  

 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1896 

КО Оревоец, на барање од  Лидија Илијеска, на 

барање од  Кирил Тошески,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

 
О Д Л  Ф К А 

 за утврдуваое услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГФП 
за град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт 
пбјект на КП бр.1896 КО Оревпец, на бараое пд  
Лидија Илијеска 

Член 1 

Се утврдува услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГУП за 
град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт пбјект на  
КП бр.1896 КП Превпец. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/57                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП БР.2932 КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ  

ОД  ЛИЛА КОНЕСКА 
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   1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2932 

КО Варош, на барање од  Лила Конеска   се објавува 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/57                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                              Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2932 
КО Варпщ, на бараое пд  Лила Кпнеска 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.2932 
КП Варпщ. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/58                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.1614 КО ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД  МАРГАРИТА 

АНТУЛЕСКА 

 

 

   1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1614 

КО Лениште, на барање од  Маргарита Антулеска,    

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

Број  08 - 2597/58                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.1614 
КО Ленищте, на бараое пд  Маргарита Антулеска 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.1614 
КП Ленищте 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/59                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТНА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ 

НАБЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.252 КО БЕРОВЦИ, 

НА БАРАЊЕ ОД  МИТРЕ ВЕЛКОВСКИ 
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   1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.252 КО Беровци, на 

барање од  Митре Велковски,    се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/59                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  
 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.252 КО 
Берпвци, на бараое пд  Митре Вилкпвски 
 

Член 1 

Се утврдува услпви за дпнесуваое на 
урбанистишкп планска дпкументација сп кпја ќе се 
изврщи прпщируваое на планскипт ппфат на ГУП за 
град Прилеп и вклппуваое на бесправнипт пбјект на  
КП бр.252 КП Берпвци. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/60                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.2014 КО ЕРЕКОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД  НАЈДО 

НЕДАНОСКИ 

 

 

                   1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2014 

КО Ерековци, на барање од  Најдо Неданоски,    се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/60                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2014 
КО Ерекпвци, на бараое пд  Најдп Неданпски 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.2014 
КП Ерекпвци. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/61                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 
 

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ  ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3087 КО НА 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ 

НАОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД 

  ОРДАН АПОЛЕСКИ 
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                 1. Одлуката за утврдување исполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3087 

КО Оревоец, на барање од  Ордан Аполески,    се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2597/61                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.3087 
КО Оревпец, на бараое пд  Ордан Апплески 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.3087 
КП Превпец 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/62                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.452 КО 

ОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ  ОД  ПАНДА ВЕЛКОСКА 

 

 

     1. Одлуката за утврдување  исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.452 КО Оревоец, на 

барање од  Панда Велкоска,    се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/62                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.452 КО 
Оревпец, на бараое пд  Панда Велкпска 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.452 КП 
Превпец. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

    
Број 07 – 2595/63                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА 

ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3234,3238 КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  РОБЕРТ МИТРЕСКИ 
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1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат на ГУП за град Прилеп и вклопување на 

бесправниот објект на КП бр.3234,3238 КО Прилеп, 

на барање од  Роберт Митрески,   се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/63                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3234,3238 КО Прилеп, на бараое пд  Рпберт 
Митрески 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП 
бр.3234,3238 КП Прилеп 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/64                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                       на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.3079 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ 

ОД  РОЗА РИСТЕСКА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3079 

КО Ореовец, на барање од  Роза Ристеска,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/64                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                 на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое исппплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.3079 
КО Орепвец, на бараое пд  Рпза Ристеска 

 
Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.3079 
КП Препвец. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/65                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 
   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

НА ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП И ВКЛОПУВАЊЕ НА 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2933 КО ВАРОШ, 

НА БАРАЊЕ ОД  САШО СТЕРЈОСКИ 
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1. Одлуката за утврдување  исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.2933 

КО Варош, на барање од  Сашо Стерјоски,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/65                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                   на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10.2013 гпдина, дпнесе:  
 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.2933 
КО Варпщ, на бараое пд  Сащп Стерјпски 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнет услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.2933 
КП Варпщ. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2595/66                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ НА ГУП  ЗА ГРАД ПРИЛЕП И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.3026 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  ЦЕНА 

СМОКВОСКА 

 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат на ГУП за град Прилеп и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3026 

КО Ореовец, на барање од  Цена Смоквоска,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/66                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз пснпва на шлен  2 пд Правилникпт за 
стандарди за вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација(,,Сл. весник на 
РМ,, 56/11,162/12) и шлен 26 став 1, тпшка 46 пд 
Статутпт на ппщтина Прилеп(“Сл. гласник на 
ппщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08) 
Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата пдржана 
на 29.10..2013 гпдина, дпнесе:  

 

О Д Л  Ф К А 
 за утврдуваое испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГФП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.3026 
КО Орепвец, на бараое пд  Цена Смпквпска 
 

Член 1 

Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи прпщируваое 
на планскипт ппфат на ГУП за град Прилеп и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на  КП бр.3026 
КП Препвец. 

Член 2 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2595/67                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                   м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОВЛАСТУВАЊЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ ЗА 

СКЛУЧУВАЊЕ НА СПОГОДБА  ЗА 

МЕЃУОППШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА 

ПАТНИЦИ 
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         1. Одлуката за овластување на 

градоначалникот за склучување на спогодба за 

меѓуоппштински линиски превоз на патници,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2597/67                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.23 од Законот за превоз во 

патниот сообраќај (,,Сл. весник ба РМ’’ бр.68/04, 

127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/10, 53/11 и 6/12), 

чл.36 ст.1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. весник на РМ’’ бр. 5/02) и чл.  26 

точка 47 од Статутот на Општина Прилеп, советот 

на Општина Прилеп  на седницата одржана на ден 

29.10.2013 година донесе: 

О Д Л У К А 

за овластување на Градоначалникот за 

склучување на Спогодба за меѓуопштински 

линиски превоз на патници 

 

Член 1 

Со оваа одлука се овластува 

Градоначалникот на Општина Прилеп да склучи 

Спогодба за меѓуопштински линиски превоз со 

Градоначалникот на Општина Кривогаштани. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на 

Општина Прилеп. 

 
Број 07 – 2595/68                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
29.10.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 
 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ЗАКЛУЧОЦИТЕ ДЕКА 

СЕ ОСНОВАНИ  ПОТРЕБИТЕ ЗА ОСНОВАЊЕ 

НА НОВИ УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ 

 

                1. Залучоците дека се основани потребите 

за основање на нови урбани заедници,  се објавуваат 

во "Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2597/68                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
              Врз пснпва на шлен  82 став 1 и став 2 и шлен 
36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа (“Службен весник на РМ” 5/2002) ,шлен 
68, шлен 107, шлен 108 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп (“Службен гласник на ппщтина Прилеп” 
6/2003, 4/2005 и 11/2008),  Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на  29.10.2013 гпдина 
дпнесе: 
 

З А К Л Ф Ч О Ц И 
дека се пснпвани пптребите за пснпваое на нпви 

урбани заедници 
 
 

1.Вп Ппщтинава какп пблици на месна сампуправа 
мпжат да се пснпваат вп градпв - урбани заедници и 
вп другите населени места - месни заедници. 
 
 2.Пбликпт на месната сампуправа се 
пснпва, вп градпт за урбана единица спгласнп сп 
Урбанистишкипт план, а за другите населени места 
на Катастарската ппщтина на населенптп местп.  
 3.Иницијатива за пснпваое пблици на 
месната сампуправа ппкренаа најмалку 10 % пд 
граданите, жители на ппдрашјетп за кпе  имаа 
интерес за пснпваое  пблик на месна сампуправа, 
дел пд УЗ Тпшила и дел пд УЗ Гпце Делшев. 
 4.Иницијативата за пснпваое  спдржеще: 
ппднпсител, ппис на ппдрашјетп за кпе се бара 
пснпваое на пбликпт на месната сампуправа, 
пбразлпжение на пптребите за пснпваое и пптпис 
на заинтересираните градани. 
 5.Иницијативата за пснпваое се дпстави дп 
Спветпт на Ппщтина Прилеп, кпј ја разгледа и пцени 
дека се испплнети услпвите и дека се пснпвани 
пптребите за пснпваое  пблик на месната  
сампуправа.  
 6.Пвпј Заклушпк влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп. 
 
Брпј  07 – 2595/69                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 гпдина      на Спветпт на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                             м-р Никпла Димески 
 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ 

И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАДОМЕСТ 

НА ТРОШОЦИТЕ НА ПОЛИТИЧКИТЕ ПАРТИИ ЗА 

ЛОКАЛНИТЕ ИЗБОРИ ВО 2013 ГОДИНА 
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                  1.   Одлуката за изменување и 

дополнување на Одлуката за надомест на трошоците 

на политичките партии за локалните избори во 2013 

година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

Број  08 - 2597/69                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година                                  на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

Врз основа на член 86 став 3 од Изборниот 

законик (“Службен весник на РМ” бр. 

40/2006,136/2008,148/2008,44/2011,51/2011,54/2011,1

42/2011,31/201334,2013), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за Локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр. 6/2003 4/2005 И 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана 

на 29.10.2013 година, донесе:  

О   Д   Л   У   К   А  

за дополнување на Одлуката за надоместок 

 на трошоците на политичките партии 

за локалните избори во 2013 година 

 

 

Член 1 

Во член 1, под б) се дополнува: 

-На коалицијата СОЈУЗ ЗА ИДНИНАТА, за 18.920 

гласови, да се исплатат 283.800 денари 

 

Член2 

Во член 1 , под в) се менува: 

- Наместо да се исплатат 1 121 010 денари, треба да 

стои: да се исплатат 1 404 810 денари.  

 

Член 3 

 Одлуката да се достави до политичките 

партии, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп.  

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 

Број 07 – 2595/70                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

29.10.2013 година     на Советот на Општина Прилеп         

    П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 
 

 

АКТ ОД КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ  

ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ, ЛИЧНОСТИ И ПРАЗНИЦИ 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп"  

 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

ПО ПОВОД 3-ТИ НОЕМВРИ- ДЕНОТ НА 

ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ПРИЛЕП 
 

 

                  1.   Одлуката за доделување на награди 

и признанија по повод 3-ти Ноември - денот на 

ослободувањето на Прилеп,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2597/70  ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.10.2013 година               на Општина Прилеп 

П р и л е п                             Марјан Ристески 
 

Врз пснпва на шлен 43 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп” бр. 6/2003 ) и шлен 4 пд Пдлуката за 
впстанпвуваое на ппщтински награди и признанија 
брпј 08 - 1281/5 пд 03.10.1997 гпдина, Кпмисијата за 
пдбележуваое знашајни настани, лишнпсти и 
празници, на седницата пдржана на ден 26.10.2013 
гпдина, дпнесе: 

О   Д   Л   Ф   К   А 
за дпделуваое на награди и признанија пп  ппвпд 

3-ти Нпември - Денпт на пслпбпдуваоетп на Прилеп 
 

Член 1 
           Наградата за животно дело -  пп ппвпд З-ти 
Нпември - Денпт на пслпбпдуваоетп на Прилеп, и 
се дпделува на: 
   -Илија Минпски,ликпвен уметник за 
ппстигнати резултати вп пбласта на уметнпста и 
афирмација на град Прилеп. 
 

Член 2 
Наградите - плакети пп ппвпд 3-ти 

Нпември - Денпт на пслпбпдуваоетп на Прилеп  се 
дпделуваат на: 

 
-Касарна,,Мирше Ацев’’-Прилеп, за 

унапредуваое на екпнпмскипт и ппщтественипт 
живпт вп ппщтина Прилеп. 
             -Д.О.О.,,Кпмфи Ангел’’-Прилеп, какп 
ппщтественп пдгпвпрна и најуспещна кпмпанија вп 
Прилеп. 

-СОФ Гимназија ,,Мирше Ацев’’, заради 
дпстигнуваоата  и прикажаните резултати пд 
инфраструктурен, прганизациски и впспитнп-
пбразпвен аспект. 
              -Здружение ВЕЛОЕВРОПА, заради 
ппттикнуваое и развпј на туризмпт и прпмпвираое 
на град Прилеп на медунарпден план. 

-Центар за врабптуваое, за успещнп 
реализирани прпекти. 
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-ООФ ,,Дпбре Јпванпски’’, заради 
дпстигнуваоата  и прикажаните резултати пд 
инфраструктурен, прганизациски и впспитнп-
пбразпвен аспект. 

 -Здружение на слепи лица на град 
Прилеп- заради пстваруваоетп на интересите на  
слепите лица на екпнпмската, спцијалната и 
културната свера на живееое. 

-КФД ,,Пере Упщев’’, заради зашувуваое и 
афирмација на старпградските извпрни песни, 
ренесансни твпрби и цркпвни кпмппзиции.  

Член 3 
  Наградите - дипломи пп ппвпд 3-ти 
Нпември - Денпт на пслпбпдуваоетп на Прилеп, им 
се дпделуваат на: 
 

-Атанас Уасески-нпвинар, за негпвипт 
дплгпгпдищен нпвинарски ангажман и придпнеспт 
вп афирмацијата на Прилеп.  

-Зпран Пилпвски и Оливер Ангелески, за 
гплеми дпстигнуваоа вп пбласта на фптп и кинп 
техниката, меду кпи и престижните награди  
,,Камера 300’’ и ,,Златна камера 300’’. 

-Илија Кавкалески, ликпвен уметник, за 
ппстигнати резултати вп ликпвната уметнпст. 

-Илија Пајмакпски, атлетишар, за 
афирмација на Прилеп преку сппртпт. 

             -Твпнкп Кпнески-сатшија, за свпјпт придпнес 
вп афирмацијата и развпјпт на занаетшиствптп вп 
град Прилеп. 

-Упни Павлески, литературен твпрец, за 
пспбен придпнес вп литературата. 

-Др. Специјалист Петар Оханесјан, за 
гплеми дпстигнуваоа вп пбласта на медицината 

-Сами Јащарпски, за гплем придпнес вп 
издигнуваое на правата на Рпмите. 

-Дпрди Патпски ,,ппстхумнп’’ истаклнат 
прилепски интелктуалец и прв диплпмиран педагпг 
вп Прилеп. 

 -Христп Иванпски -Ице ,,ппстхумнп’’, 
хидрп инжинер, заради негпвипт најгплем прпект-
изградба на вещташкптп езерп.   

-прпф. Љупшп Ачи-Митрески ,,ппстхумнп’’, 
иницијатпр и неппсреднп ангажиран твпрец за 
развпј на виспкптп пбразпвание вп нащипт град.   

 
Член 4 

          Пдлуката влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 07 – 2493/1                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.10.2013 гпдин            на Кпмисијата за пдбележуваое  знашајни 
     П р и л е п                            настани, лишнпсти и празници 
                                                                     Радкп Наумпски 
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